I(ORIA

TUDO PARA PINTAR

NOME DO PRODUTO
Parafusadeira e Furadeira

FICHA TECNICA

Ideal para para furagéo ou colocacao de parafusos em madeira/MDF, fibra de vidro e metais.

cODIGO:
900693

Ideal para:
Furacao e parafusamento de madeira/MDF, fibra de vidro e metais.

{éﬁ Pecas de reposicao e assisténcia técnica:
Disponivel para compra diretamante com a KORIA® (54) 3238.0000.

Garantia
Garantia 06 meses contra defeito de fabricagao.

m Se tem cor, tem Koria.



(ORIA

TUDO PARA PINTAR

NOME DO PRODUTO

Parafusadeira e Furadeira

VISTA EXPLODIDA

cODIGO
900693

PARTS DESCRIPTION

No.
o1.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,

Motor Housing
Spring Pin

Air Inlet
Trigger

Valve Stem
Reverse Bushing
O-Ring

Valve Spring
O-Ring
Reverse Lever
Motor Gasket
Ball Bearing (2)
End Plate (2)
Rotor

Rotor Blade (5)
Spring Pin
Cylinder
Spacer

Pinion Gear
Center Gear
Internal Gear (2)

PARTS DESCRIPTION

No.
23,
25.
24,
26.
27.
28,
29.
30.
31,
32,
33,
36.

37A.
37B.

38.
39.
40.
41.
K1.
K2.

Planet Gear (6)
Needle Bearing (6)
Pin (6)

Work Spindle
Reduction Spindle
Ball Bearing (2)
Chuck Spacer
Chuck Screw
O-Ring

Exhaust Diffuser
Screw (2)

Clamp Nut

1/2" Keyless Chuck
1/2" Key Chuck
Set Screw
Retainer

Handle

Rubber Grip
#24(3) + #26
#24(3) + #27

m Se tem cor, tem Koria.



